泗县教育体育局文件
泗教字[2021]38 号

关于公布泗县“国培计划（2020 年）”
—中小学幼儿园教师优质课评选获奖名单

的通知

各镇中心学校、幼儿园：

根据《 关于开展“国培计划（2020）”—-中小学幼儿

园教师优质课评选的通知》精神，县教体局举行了优质课县

级评选，现将评选结果予以公布。

附件：泗县“国培计划（2020 年）”——中小学幼儿园

教师优质课评选获奖名单

2021 年 10 月 15 日

泗县“国培计划（2020）”———中小学幼儿园教师优质课评选获奖名单

序号 姓名 性别 工作单位 学段 学科 年级 参评课例 奖项

1 李 勤 女 泗县屏山镇中心幼儿园 幼儿园 社会 大班 红旗旗飘飘 一等奖

2 克兰荣 女 泗县草庙镇中心幼儿园 幼儿园 幼儿园 小班 健康《保护眼睛》 一等奖

3 吴秋芸 女 泗县丁湖镇中心幼儿园 幼儿园 科学 中班 动物朋友分饼干 二等奖

4 韩丽丽 女 泗县丁湖镇吴圩幼儿园 幼儿园 语言 大班 小蝌蚪找妈妈 二等奖

5 朱岑岑 女
泗县大庄镇新集小学幼儿

园
幼儿园 语言 中班 线索 二等奖

6 刘婷婷 女 泗县大路口镇程庙幼儿园 幼儿园 音乐 小班 小青蛙回家 三等奖

7 王秀娟 女 泗县山头镇中心幼儿园 幼儿园 科学 大班 森林里的一天 三等奖

8 郑谭妹 女 泗县刘圩镇中心幼儿园 幼儿园 音乐 中班 《拉拉勾》 三等奖

1 吕姗姗 女 泗县泗城镇中心学校 小学 语文 二年级 我是一只小虫子 一等奖

2 窦莲 女 泗县长沟镇中心学校 小学 语文 五年级 青山处处埋忠骨 一等奖

3 闵敏 女 泗县泗城镇胡陈小学 小学 语文 二年级 大象的耳朵 二等奖

4 刘焕 女 泗县刘圩镇中心学校 小学 语文 四年级 《宝葫芦的秘密》（节选） 二等奖

序号 姓名 性别 工作单位 学段 学科 年级 参评课例 奖项

5 高珍珍 女 泗县长沟镇中心学校 小学 语文 三年级 慢性子裁缝和急性子客户 二等奖

6 孙启蒙 女 泗县丁湖镇中心学校 小学 语文 四年级 口语交际-自我介绍 三等奖

7 万爽妹 女 泗县黄圩镇第三小学 小学 语文 三年级 陶罐和铁罐 三等奖

8 黄瑞欣 女 泗县大路口镇大季小学 小学 语文 三年级 肥皂泡 三等奖

9 周秀宇 女 泗县草庙镇中心学校 小学 语文 一年级 《夜色》 三等奖

1 靖大儒 男 泗县大庄初级中学 初中 语文 七年级 假如生活欺骗了你 一等奖

2 李英 女 泗县城南初级中学 初中 语文 九年级 《不求甚解》 二等奖

1 马朋 男 泗县刘圩镇中心学校 小学
道德与法

治
四年级 买东西的学问 一等奖

1 王云建 男 泗县泗城镇第五小学 小学 科学 一年级 给物体分类 一等奖

1 包士银 男 泗县城南初级中学 初中 美术 七年级 色彩的对比 一等奖

1 孙李双 女 泗县刘圩镇中心学校 小学 信息技术 四年级 建立班级课程表 一等奖

1 孟庆完 男 泗县山头初级中学 初中 音乐 八年级 红旗颂 一等奖

1 周倩 女 泗县瓦坊镇小董小学 小学 英语 三年级
《Unit3 At the zoo Part A Let’

s learn ＆Let’s do》
一等奖

序号 姓名 性别 工作单位 学段 学科 年级 参评课例 奖项

2 孟庆华 女 泗县刘圩镇中心学校 小学 英语 三年级
人教版三年级下册 Unit 2 My

family Part B Let’s learn
二等奖

1 杨行好 男 泗县草沟初级中学 初中 数学 八年级 《认识分式》第一课时 一等奖

2 李 响 男 泗县大庄初级中学 初中 数学 七年级 平方差公示（1） 二等奖

1 李玉文 女 泗县瓦坊镇梁场小学 小学 数学 四年级 《优化》 一等奖

2 高月 女 泗县大路口镇大季小学 小学 数学 三年级 分一分（一） 一等奖

3 吴献龙 男 泗县草庙镇中心学校 小学 数学 三年级 文具店 一等奖

4 俞万娟 女 泗县山头镇中心学校 小学 数学 四年级 观察物体 二等奖

5 梁振 男 泗县草沟镇中心学校 小学 数学 四 年级 解方程一 二等奖

6 谢苗苗 女 泗县瓦坊镇岳场小学 小学 数学 四年级 《优化》 二等奖

7 杨威 男 泗县黑塔镇陈圩小学 小学 数学 四年级 练习二 二等奖

8 解雪荣 女 泗县草沟镇中心学校 小学 数学 五年级 体积与容积 二等奖

9 刘金双 女 泗县泗城镇胡陈小学 小学 数学 五年级 长方体的认识 二等奖

10 庄迪迪 女 泗县瓦坊镇中心学校 小学 数学 二年级 《经过多长时间》 二等奖

11 张闯 男 泗县刘圩镇中心学校 小学 数学 四年级 《三角形内角和》 三等奖

序号 姓名 性别 工作单位 学段 学科 年级 参评课例 奖项

12 付梦雅 女 泗县大杨镇中心学校 小学 数学 二年级 分物游戏 三等奖

13 马成功 男 泗县草沟镇中心学校 小学 数学 四年级 烙饼 三等奖

14 丁允晓 女 泗县丁湖镇中心学校 小学 数学 五年级 找质数 三等奖

15 王帅 女 泗县丁湖镇中心学校 小学 数学 一年级 认识图形 三等奖

16 张海涛 女 泗县大杨镇中心学校 小学 数学 三年级 看一看（一） 三等奖